MŁOT WIERCĄCO-KUJĄCY SDS-MAX
CECHY PRODUKTU
Sprzęgło przeciążeniowe. System antywibracyjny.
Pyłoszczelne łożyska toczne. Utwardzane
przekładnie.
ELEKTRONARZĘDZIA
Kod TMM1200X
moc 1200 W
uchwyt SDS-MAX
prędkość obrotowa 300-600 /min.
energia udaru 2-8 J
częstotliwość udaru 1950-3900 /min.
maks. średnica wiercenia w
betonie 40 mm
waga 7 kg
wyposażenie
uchwyt pomocniczy, ogranicznik głębokości
wiercenia, wiertło 18x350 mm, dłuto szpicak,
nakładka przeciwpyłowa
ilości pakowe 2
230V
50Hz 3 m